الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    30   0.00 633.36 633.36
Saudi Riyals Seven Hundred Twenty Eight ThirtySix Halala 95.00 728.36

Total المجموع
    30   0.00 633.36 633.36
Saudi Riyals Seven Hundred Twenty Eight ThirtySix Halala 95.00 728.36

BILL TO تموينات ربع ساعه : تموينات ربع ساعه فاتورة الى :

SHIP TO : [25010888]A quarter of an hour تموينات ربع ساعه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301077603700003 301077603700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 66428, Najran, Southern
region, SA